H[VHGV8Z8QSQHV̂T3̂ 3QRQQ8TU8̂KVLG[PHQTTQ̂ WV_K8L?ggbadccc

cahdddheggicccf_jk

C]3UVKQ[8HKGVZSQ8TUVSQSVWVXGV

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 09.555.844/0001-73
NOME EMPRESARIAL: INSTITUTO DE CIENCIAS, EDUCACAO E TECNOLOGIA DA BAHIA - ICEB EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$75.000,00 (Setenta e cinco mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Empresarial: GENILDO VILAS BOAS DA SILVA
Quali<cação: 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado